Amtliches Mitteilungsblatt der Stadt Neubukow

Freitag, 18.09.2015

Nummer 09



Besondere Themen:

- ➤ Einladung zur Stadtvertreterversammlung am 29.09.2015
- > Information zu den Öffnungszeiten der Schiedsstelle

E-Mail: stadt@neubukow.de

An die Damen und Herren Stadtvertreter der Stadt Neubukow

Einladung zur Stadtvertretersitzung am 29.09.2015

Sehr geehrte Damen und Herren,

am <u>Dienstag, dem 29.09.2015 um 19.30 Uhr</u>, findet im Bürgerhaus, Am Brink 1, unsere nächste Stadtvertretersitzung statt, zu der wir Sie recht herzlich einladen.

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung
- 5. Bericht des Bürgermeisters
- 6. Beschluss zur Aufhebung der Sanierungssatzungen zu dem förmlich festgelegten Sanierungsgebiet "Stadtkern" und dem förmlich festgelegten Erweiterungsgebiet "Kröpeliner Tor" V.: Herr Pigorsch
- 7. Beschlüsse für beantragte LEADER-Vorhaben V.: Herr Pigorsch
 - 7.1. Beschluss zum Fördermittelantrag "Stadtufer"
 - 7.2. Beschluss zum Fördermittelantrag "Lückenschluß Radweg Reriker Straße"
- 8. Grundsatzbeschluss zur Marktbebauung V.: Herr Pigorsch
- 9. Beschluss zur Nachbesetzung des Bau- und Planungsausschusses V.: Herr Marienberg
- Beschluss zur Ersten Satzung zur Änderung Gebührensatzung für die Inanspruchnahme der Horteinrichtung "Hellbachpiraten" der Stadt Neubukow – V.: Frau Schmidt
- 11. Grundsatzbeschluss zum Neubauvorhaben ILL im Panzower Landweg V.: Herr Dethloff

- 12. Sonstiges
- 13. Schließen der Sitzung

Wir bitten um Ihre Teilnahme.

Mit freundlichen Grüßen

Diethelm Hinz Bürgervorsteher

Information

zur Schiedsstelle der Stadt Neubukow



Die Schiedsstelle der Stadt Neubukow ist wieder besetzt.

Frau Brigitte Paetow steht Ihnen an jedem

1. Mittwoch im Monat von 14.00 bis 15.00 Uhr in der Kröpeliner Straße 23 (Büro der Kleiderkammer)

mit Rat und Tat zur Seite.

Termine außerhalb der Sprechzeiten können Sie mit Frau Paetow auch unter 038294/14158 vereinbaren.

Ihre Stadtverwaltung

Ende